
  
 
AGRO CS a.s. 

č. p. 265, 552 03 Říkov, CZ 
tel.: +420 491 457 111 
www.agrocs.cz 
IČO 64829413 
DIČ CZ64829413 
Společnost registrována u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1316 

 
 

 

Věc: Oznámení o ukončení prodeje přípravku na ochranu rostlin Sviluška STOP RTD/ 

Vertimec 1,8 SC. 

 

 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

Dovolujeme si Vám oznámit, že u výrobku níže, který uvádí na trh AGRO CS a.s., končí 

možnost jeho uvádění na trh. Rádi bychom Vás zároveň upozornili, že již nelze tento 

přípravek prodávat, ani ho mít v prodejním regálu.  

 

Společnost AGRO CS a.s. obdržela rozhodnutí Ústředního kontrolního a zkušebního ústavu 

zemědělského (ÚKZÚZ), kterým bylo zrušeno povolení tohoto přípravku, protože výrobce – 

společnost Syngenta, nepožádal ÚKZÚZ o obnovení povolení. Níže ÚKZÚZ stanovil lhůty pro 

doprodej a používání. 

 

 

Č. výrobku EAN Název přípravku Velikost Uvádění na trh do: Používání do: 

017425 8592542008634 Sviluška STOP RTD 
sprej / Vertimec 1,8 SC 

0,6 ml v 0,5 
l láhvi s 
vodou 

30.10.2024 30.10.2025 

017 010 8594028311108 Vertimec 1,8 SC  
 

12ml 30.10.2024 30.10.2025 

 

 

 

   

 

S pozdravem 

 

Ing. Jan Růžička  

manažer pro registrace, legislativu a vývoj 

 

V České Skalici 30.9.2024 

http://www.agrocs.cz/

